
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZEGO I WIAT PRZY CENTRALNYM MAGAZYNIE ZBIORÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000646541

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pałacowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-230

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 862771328

1.4.8.) Numer faksu: 862771328

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@muzeumrolnictwa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumrolnictwa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa instytucja kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392740/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 10:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389664/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Budowa budynku gospodarczego – wykonanego w technologii tradycyjnej, w kształcie prostokąta, bez podpiwniczenia,
parterowy. Dach dwuspadowy, kalenica równoległa do frontu działki (do ul. Pałacowej).

Po zmianie: 
Budowa budynku gospodarczego w zakresie – część 1 (osie od 3 do 5) – wykonanego w technologii tradycyjnej, w kształcie
prostokąta, bez podpiwniczenia, parterowy. Dach dwuspadowy, kalenica równoległa do frontu działki (do ul. Pałacowej).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392740/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:30

Po zmianie: 
2022-10-31 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-25

Po zmianie: 
2022-11-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392740/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZEGO I WIAT PRZY CENTRALNYM MAGAZYNIE ZBIORÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000646541
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pałacowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-230
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 862771328
	1.4.8.) Numer faksu: 862771328
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@muzeumrolnictwa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumrolnictwa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392740/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 10:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389664/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



